

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปจิกพัฒนา หมู่ที่ ๙ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๔,๐๐๐ บาท (-สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โครงการต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปจิกพัฒนา หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยรวม ๙๖.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๔๑๙,๐๐๐ บาท (-สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | |
|---|--------------|
| ๕.๑ แบบ พร.๕ (ก) (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) | จำนวน ๑ หน้า |
| ๕.๒ แบบ พร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) | จำนวน ๗ หน้า |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์ | ตำแหน่ง รองปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายพิเชษฐ์ บุญเกิด | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางค่างานต่อเติมอาคาร

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปจิกพัฒนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร

พื้นที่ใช้สอยรวม 96.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปจิกพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลประทัดหนู อำเภอ ปรasaท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดหนู

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|--------------|----------|----------------|----------|
| 1 | งานวิศวกรรม โครงสร้าง | 67,688.22 | 1.2726 | 86,140.03 | |
| 2 | งาน โครงหลังคา | 57,189.82 | 1.2726 | 72,779.76 | |
| 3 | งานหลังคา | 55,345.80 | 1.2726 | 70,433.07 | |
| 4 | งานฝ้าเพดาน | 15,936.00 | 1.2726 | 20,280.15 | |
| 5 | งานผนัง, ฝ้า | 61,709.50 | 1.2726 | 78,531.51 | |
| 6 | งานประตู, หน้าต่าง | 30,422.00 | 1.2726 | 38,715.04 | |
| 7 | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ | 7,579.96 | 1.2726 | 9,646.26 | |
| 8 | งานสี | 14,951.40 | 1.2726 | 19,027.15 | |
| 9 | งานระบบสุขาภิบาล | 10,500.00 | 1.2726 | 13,362.30 | |
| 10 | งานระบบไฟฟ้า | 6,020.00 | 1.2726 | 7,661.05 | |
| 11 | งานอื่นๆ | 3,300.00 | | 3,300.00 | |

รวมเป็นค่าก่อสร้าง

419,876.33

รวมปร. 5 ก

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง

419,000.00

374,000

(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

การ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายพิษณุ บุญประสิทธิ์)
ตำแหน่ง รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)
ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายพิษณุ บุญเกิด)

แบบฟอร์มการถอดแบบสำรวจรายการ ปริมาณงาน และวัสดุก่อสร้างทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปจิกพัฒนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย 96.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปจิกพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลประทัดบุ อำเภอ ปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานโครงหลังคา | | | | | | | | |
| | เหล็กตัว C 150x50x20x2.3 มม. | 312.00 | กก. | 24.56 | 7,662.72 | 10.00 | 3,120.00 | 10,782.72 | |
| | เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม. | 545.00 | กก. | 23.38 | 12,742.10 | 10.00 | 5,450.00 | 18,192.10 | |
| | เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 50x50x2 มม. | 631.00 | กก. | 23.00 | 14,513.00 | 10.00 | 6,310.00 | 20,823.00 | |
| | ทาสีกันสนิม โครงหลังคาเหล็ก | 88.00 | ตร.ม. | 49.00 | 4,312.00 | 35.00 | 3,080.00 | 7,392.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 57,189.82 | |
| 3 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานมุงหลังคา | | | | | | | | |
| | หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี | 135.20 | ตร.ม. | 200.00 | 27,040.00 | 70.00 | 9,464.00 | 36,504.00 | |
| | ครอบข้างเคลือบสี | 10.40 | ม. | 140.00 | 1,456.00 | 50.00 | 520.00 | 1,976.00 | |
| | ครอบหลังคาเคลือบสี | 6.80 | ม. | 140.00 | 952.00 | 50.00 | 340.00 | 1,292.00 | |
| | ครอบกันเสาเคลือบสี | 20.00 | ม. | 140.00 | 2,800.00 | 50.00 | 1,000.00 | 3,800.00 | |
| | เชิงชายไม้สำเร็จรูป หน้า 8" ติดด้วย หน้า 6" | 42.20 | ม. | 206.00 | 8,693.20 | 73.00 | 3,080.60 | 11,773.80 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 55,345.80 | |

แบบฟอร์มการถอดแบบสำรวจรายการ ปริมาณงาน และวัสดุก่อสร้างทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปจิกพัฒนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย 96.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปจิกพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลประทัดบุ อำเภอ ปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานวิศวกรรมโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | งานดินถม | 37.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 3,663.00 | 3,663.00 | |
| | งานดินขุด | 10.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 990.00 | 990.00 | |
| | งานทรายรองพื้น | 8.70 | ลบ.ม. | 392.52 | 3,414.92 | 91.00 | 791.70 | 4,206.62 | |
| | งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.40 | ลบ.ม. | 1,278.00 | 511.20 | 398.00 | 159.20 | 670.40 | |
| | งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 | 17.34 | ลบ.ม. | 1,463.00 | 25,368.42 | 498.00 | 8,635.32 | 34,003.74 | |
| | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | เหล็ก RB dia 6 mm. | 131.00 | กก. | 17.96 | 2,352.76 | 3.30 | 432.30 | 2,785.06 | |
| | เหล็ก RB dia 9 mm. | - | กก. | - | - | - | - | - | |
| | เหล็ก DB dia 12 mm. | 290.00 | กก. | 16.30 | 4,727.00 | 3.30 | 957.00 | 5,684.00 | |
| | เหล็กตะแกรง Wier Mash dia 4 mm. @ 20x20 m.# | 186.00 | ตร.ม. | 22.00 | 4,092.00 | 5.00 | 930.00 | 5,022.00 | |
| | ลวด | 20.00 | กก. | 46.42 | 928.40 | - | - | 928.40 | |
| | ไม้แบบ+ไม้คร่า+ตะปู | 33.00 | ตร.ม. | 180.00 | 5,940.00 | 115.00 | 3,795.00 | 9,735.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 67,688.22 | |

แบบฟอร์มการถอดแบบสำรวจรายการ ปริมาณงาน และวัสดุก่อสร้างทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปึกพัฒนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย 96.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึกพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลประทัดบุ อำเภอ ปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ | 48.00 | ตร.ม. | 257.00 | 12,336.00 | 75.00 | 3,600.00 | 15,936.00 | |
| | โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานสมาทบอร์ด โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี | - | ตร.ม. | - | - | - | - | - | |
| | โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี | | | | | | | | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 15,936.00 | |
| 5 | งานผนัง, พื้น | | | | | | | | |
| | ผนังก่ออิฐซีเมนต์บล็อก | 17.65 | ตร.ม. | 114.00 | 2,012.10 | 80.00 | 1,412.00 | 3,424.10 | |
| | ผนังก่ออิฐซีเมนต์บล็อกกันสาด | 6.40 | ตร.ม. | 180.00 | 1,152.00 | 86.00 | 550.40 | 1,702.40 | |
| | งานปูนฉาบ | 16.00 | ตร.ม. | 61.00 | 976.00 | 82.00 | 1,312.00 | 2,288.00 | |
| | ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8" | 28.00 | ตร.ม. | 226.00 | 6,328.00 | 174.00 | 4,872.00 | 11,200.00 | |
| | พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12"x12" | 48.00 | ตร.ม. | 251.00 | 12,048.00 | 158.00 | 7,584.00 | 19,632.00 | |
| | พื้นซีเมนต์ผิวขัดมัน | 99.00 | ตร.ม. | 84.00 | 8,316.00 | 153.00 | 15,147.00 | 23,463.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 61,709.50 | |

แบบฟอร์มการถอดแบบสำรวจรายการ ปริมาณงาน และวัสดุก่อสร้างทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปจิกพัฒนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย 96.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปจิกพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลประทัดบุ อำเภอ ปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 6 | งานประตู่, หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - งานประตู่เหล็กม้วน ป.1 | 2.00 | ชุด | 7,500.00 | 15,000.00 | 684.00 | 1,368.00 | 16,368.00 | |
| | - งานประตู่ไม้ ป.2 | 1.00 | ชุด | 3,920.00 | 3,920.00 | - | - | 3,920.00 | |
| | - งานประตู่ทึบสี ป.3 | 2.00 | ชุด | 1,830.00 | 3,660.00 | - | - | 3,660.00 | |
| | - งานหน้าต่างไม้ น.1 | 2.00 | ชุด | 3,237.00 | 6,474.00 | - | - | 6,474.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 30,422.00 | |

แบบฟอร์มการถอดแบบสำรวจรายการ ปริมาณงาน และวัสดุก่อสร้างทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปึกพัฒนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย 96.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึกพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลประทัญ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 7 | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ | | | | | | | | |
| | - โถส้วมนั่งราบแบบราดน้ำ | 2.00 | ชุด | 900.00 | 1,800.00 | 150.00 | 300.00 | 2,100.00 | |
| | - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ | 2.00 | ชุด | 738.00 | 1,476.00 | 450.00 | 900.00 | 2,376.00 | |
| | - ที่ใส่มีวนกระดาษชำระ | 2.00 | อัน | 130.00 | 260.00 | 70.00 | 140.00 | 400.00 | |
| | - ที่วางสบู่ | 2.00 | อัน | 61.98 | 123.96 | 70.00 | 140.00 | 263.96 | |
| | - กระจกเงา ของอ่างล้างหน้า | 2.00 | บาน | 150.00 | 300.00 | 70.00 | 140.00 | 440.00 | |
| | - หิ้งวางของของอ่างล้างหน้า | 2.00 | อัน | 120.00 | 240.00 | 70.00 | 140.00 | 380.00 | |
| | - ราวแขวนผ้าพลาสติก ยาว 0.60 เมตร | 2.00 | อัน | 160.00 | 320.00 | 70.00 | 140.00 | 460.00 | |
| | - ก๊อกน้ำติดผนัง | 2.00 | อัน | 75.00 | 150.00 | 25.00 | 50.00 | 200.00 | |
| | - สายฉีดชำระ | 2.00 | อัน | 130.00 | 260.00 | 35.00 | 70.00 | 330.00 | |
| | - ตะแกรงกรองผง ของรูระบายน้ำทิ้ง ขนาด 2" | 2.00 | อัน | 15.00 | 30.00 | - | - | 30.00 | |
| | - ถังหินสำเร็จรูป | 2.00 | ใบ | 300.00 | 600.00 | - | - | 600.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 7,579.96 | |

แบบฟอร์มการถอดแบบสำรวจรายการ ปริมาณงาน และวัสดุก่อสร้างทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปึกพัฒนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย 96.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึกพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลประทัญ อำเภอบางบาล จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 8 | งานสี | | | | | | | | |
| | - งานทาสีพลาสติกภายนอก | 78.80 | ตร.ม. | 34.00 | 2,679.20 | 34.00 | 2,679.20 | 5,358.40 | |
| | - งานทาสีพลาสติกภายใน | 139.00 | ตร.ม. | 32.00 | 4,448.00 | 30.00 | 4,170.00 | 8,618.00 | |
| | - งานทาสีน้ำมันชนิดทาไม้ | 12.50 | ตร.ม. | 43.00 | 537.50 | 35.00 | 437.50 | 975.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 14,951.40 | |
| 9 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป | 1.00 | ชุด | 5,500.00 | 5,500.00 | - | - | 5,500.00 | |
| | - อุปกรณ์เดินระบบน้ำดี-น้ำเสีย เช่น (ท่อPVC. ขนาด ต่างๆ ข้อต่อ PVC. เทปพันเกลียว,ที่ยึดท่อ กาวเชื่อมท่อ และค่าแรงงาน) | เหมารวม | | | | | | 5,000.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 10,500.00 | |

แบบฟอร์มการถอดแบบสำรวจรายการ ปริมาณงาน และวัสดุก่อสร้างทั่วไป

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมอาคารเอนกประสงค์บ้านปึกพัฒนา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย 96.00 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปึกพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลประทัดบุ อำเภอ ปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 10 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - โคมฟลูออเรสเซนต์ ชนิด ...ขนาด 36 วัตต์ | 8.00 | ชุด | 250.00 | 2,000.00 | 115.00 | 920.00 | 2,920.00 | |
| | - อุปกรณ์ชนิดต่างๆ (เช่น สายไฟเดินในอาคาร ขนาด หน้าตัด 2x2.5 มม. ,ขนาด หน้าตัด 2x1.5 มม. ท่อเดินสายไฟ สีเหลือง , สกรู ,ท่อสายอ่อน, สวิตซ์ เต้ารับ และอื่นๆ ฯลฯ) | เหมารวม | | | | | | 3,100.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 6,020.00 | *** |
| 11 | งานอื่นๆ | | | | | | | | |
| | - งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไวนิล) | 1.00 | ป้าย | 300.00 | 300.00 | - | - | 300.00 | |
| | - งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. | 1.00 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 3,300.00 | *** |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง